
 
 

UCHWAŁA NR V/34/24 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz. U. z 2024 r. poz.609) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( t.j 
Dz. U. z  2023r, poz.1336), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada Gminy 
Spytkowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzew gatunku: 

1) Lipa w ilości 4szt. o obwodzie pnia 628cm, 340cm  i 407cm oraz 1 sztuki wykrotu o obwodzie pnia 
320cm.   

2) Jesion wyniosły o obwodzie pnia 215cm, położonych w miejscowości Spytkowice na działce ewidencyjnej 
nr 93/1 i 94 obręb Spytkowice, powiat nowotarski, stanowiący własność: Parafii Kościoła Rzymsko-
Katolickiego pw. Niepokalanego Poczęcia N.P.M.P w Spytkowicach, 34-745 Spytkowice 21 . 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody grupy drzew następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5917


	UCHWAŁA NR V/34/24 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T14:45:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




